
令和 7 年 10 月吉日 

 

居宅介護支援事業所 

担当ケアマネジャー各位 

 

                               株式会社 クローバー 

クローバーケアセンター 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業日について下記の通りお知らせいたします。振替につきま

しても対応させて頂きますので、お気軽にお問い合わせ下さい。 

今後もより良いサービスを提供すべくスタッフ一同頑張ってまいりますので、何卒ご了

承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

訪問入浴介護、居宅介護支援および介護タクシー 

休業期間 １２月３０日（火）～１月４日（日） 

＊1月 5日（月）より通常営業を開始いたします。 

 

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

株式会社 クローバー 

東京都渋谷区恵比寿南 2-23-7 

エビスパークヒルズ 303 

TEL：03-6452-4162 

FAX：03-6452-4163 


